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 Görevin Kısa Tanımı 

 Sağlık kurumları bünyesindeki tanı ve tedavi laboratuvarlarında hastanın durumu ile ilgili olarak, 

hekimin gerekli gördüğü tıbbi analizleri yapmak 

 Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 Görevini en iyi şekilde yerine getirmek amacıyla, Mediko- Sosoyal Merkezi sorumlusu tarafından 

kendisine verilen gerekli olan yetkileri kullanma hakkına sahiptir.  

 Hasta numunelerinin testlerini çalışmak.  

 Laboratuvar işleyişine uymak.  

 Test kayıtlarını düzenli tutmak.  

 Laboratuvar cihaz ve malzeme kontrol, takip, bakım ve kalibrasyonlarını yapmak. 

 Laboratuvardaki test cihazları ve araçlarının kullanım öncesi kontrollerini yapar 

 Deneyler, analizler ve testlerde kullanılacak numune ve örnekleri hazırlar 

 Tahlil edilecek katı ve sıvı örneklerin test edilebilmesi için gerekli kimyasal sıvıları ve karışımları 

ve fiziksel şartları hazırlar 

 Laboratuvar araç- gereçlerini kullanarak istenilen deney, test ve analizleri yapar 

 Deney, test ve analiz bulgularını rapor eder, takip işlemlerini yapar 

 Laboratuvar araç gereçlerini temizler, dezenfekte eder, bakımını yapar 

 Laboratuvardaki çalışmaların netlik, tekrarlanabilirlik bakımından uygun güvenilir sonuçlar 

vermek 

 Cihaz ve malzemenin devamlı kontrol ve sayımını yaparak laboratuvar ihtiyaçlarını zamanında 

amirine bildirir. 

 Doktordan gelen istek formuna göre uygun tüplere numune almak 

 Alınan numuneden biyokimya (glukoz, kolesterol, ast vb.) testleri çalışılacaksa kan 10 dk 

bekletilir, 4000 devirde 4dk santrifüj edilir ve her bir test için çalışma süresi 5'er dk olup sonuç 

hastaya verilir. 

 Alınan numuneden ASO, CRP, RF çalışılacaksa kan 10 dk bekletilir, 400 devirde 4 dk santrifüj 

edilir ve 10 dk sonra hastaya sonuç verilir. 

 Alınan numuneden kan grubu çalışılacaksa hastadan kan alındıktan 10 dk sonra sonuç verilir 

 Alınan numuneden kan grubu çalışılacaksa hastadan kan alındıktan 10 dk sonra sonuç verilir 

Alınan numuneden hemogram çalışılacaksa hastadan kan alındıktan 10 dk sonra sonuç verilir. 

 Alınan numune TİT ise hastadan alındıktan 10 dk sonra sonuç verilir. 

 Etik kurallara uygun davranışlarda bulunmak, görevlerini yerine getirmek. 

 Biyolojik riskler göz önünde bulundurularak çalışmak. 

 İş arkadaşları ile uyum içerisinde çalışmak ve hastaya her daim güler yüzle muamele. 

 Hastaya hızlı ve güvenilir sonuçlar vermek. 

 Laboratuvar eksiklerini takip etmek ve zamanında temin edilmesini sağlamak. 

 Birim amiri tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 Tüm uygulamalarını kayıt altına almak. 
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